
令和６年度　　１月　行事予定 最終下校17:00 川崎市立塚越中学校
日 曜 学校行事 1 2 3 4 5 6 給 清 部 PTA・校外行事 日 曜 ２月

元日

NO部活動DAY
３年学年末テスト

３年学年末テスト　三送会実行委員会
共通選抜志願変更情報申請期間 ～1/6

共通選抜志願変更中学校長承認期間 ～1/7

専門委員会
SC

学校閉庁日 部長会

冬季休業終了

後期再開
全校集会(TV)
SC

部長会 NO部活動DAY　体育用品販売
Ｐ運営委員会
私立一般入試開始

建国記念の日

代表委員会
SC

１･２年テスト５日前諸活動停止
成人の日

生徒集会 共通選抜学力検査，特色検査

２年 R7全国学力・学習状況調査「理科」事前検証

SC
私立推薦出願開始（都）
専門委員会
私立推薦出願開始（神）

授業参観 共通選抜特色検査
三送会実行委員会

共通選抜特色検査
１･２年学年末テスト

１･２年学年末テスト
３年特別時間割開始
新入生物品販売　SC

NO部活動DAY １･２年学年末テスト
共通選抜追検査

朝会 図書ボランティア
代表委員会

私立推薦入試開始
SC

共通選抜志願情報申請期間 ～1/29 新入生保護者説明会
共通選抜志願中学校長承認期間 ～1/30 天皇誕生日

私立一般出願開始（神）
振替休日

私立一般出願開始（都） 朝会
三送会リハ①

三送会リハ②
SC

NO部活動DAY × × 体育用品販売 生徒総会リハ
自然教室事前指導 ３年卒業遠足

自然教室 弁 × × 共通選抜合格発表

自然教室 × × ×
３年テスト５日前諸活動停止 ○

×
自然教室 × × ×

○
×

１年健康観察日 × × ×
○
×

1 2 3 4 5 6 ○

5 ○ ○

31 金
健康観察日

係

30 木
自然教室

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 ○

月5 月6 ○ 係 ○

29 水
自然教室

係

28 火
自然教室

28 金
月1 月2 月3 月4

係 × 27 木
火3 火4 火5 火6

27 月 火1 火2
事前指導

○

○ 26 水

25 火

26 日

○25 土

○ 係 ○ 24 月

23 日

24 金 1 2 3 4 5 6

5 ○ ○ ○23 木 1 2 3 4

○ 係 ○ 22 土

21 金

22 水 1 2 3 4 5 6

5 6 ○ 係 ○21 火 1 2 3 4

○ 係 × 20 木

19 水

20 月 1 2 3 4 5 6

○19 日

○ 18 火

17 月

18 土

5
参

6
参

○ 係 ○17 金 1 2 3 4

○ ○ ○ 16 日

15 土

16 木 1 2 3 4 5

5 6 ○ 係 ○15 水 1 2 3 4

○ 係 ○ 14 金

13 木

14 火 1 2 3 4 5 6

○13 月

○ 12 水

11 火

12 日

○11 土

○ 係 ○ 10 月

9 日

10 金 1 2 3 4 5 6

5 ○ ○ ×9 木 1 2 3 4

弁 係 ○ 8 土

7 金

8 水 6 5 4 3 2 1

○7 火

× 6 木

5 水

6 月

×5 日

× 4 火

3 月

4 土

×3 金

× 2 日

1 土

2 木

×1 水


